



درمکتب امام

دستور این است:

هر روز و همه جا مقابل ظالم بایستید

نمی‌دانند که این نهضت امام حسین آمده تا اینجا، تا این نهضت نمی‌دانند که گریه کردن را درست کرده این تابع، این یک شعبه‌ای است از آن نهضت نمی‌دانند که گریه کردن بر عرای امام حسین، زنده نگه‌داشتن نهضت، و زنده نگه‌داشتن همین معنا است که یک جمعیت کمی در مقابل یک امپراتوری بزرگ ایستاد.دستور است. آن دبستور عمل امام حسین، سلام‌الله علیه دستور است برای همه: کل یوم عاشور»و «کل ارضی کربلا دستور است به اینکه هر روز و در هر جایباید همان نهضت را ادامه بدهید. صحیفه امام؛ ج۱؛ ق:۱۵ ص:۲۰؛ مهر ۱۳۵۸

جانشین فرمانده ناجا:

باید برای مشمولان غایب محرومیت‌های اجتماعی و برای سربازان تسهیلات تشویقی در نظر گرفته شود

جانشین فرمانده ناجا گفت: برخی سیاسیون درباره موضوعاتی مرتبط با امنیت ملی اظهارنظر می‌کنند در حالی که باید برای غایبان محرومیت‌های جدی اجتماعی در نظر گرفته شود.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار ایوب سلیمانی در آیین معارفه جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اهمیت کارکرد سازمان نظام وظیفه عمومی ناجا اظهار داشت: در اغلب کشورها برای حراست و پاسداری از مرزهای جغرافیایی و حاکمیت سیاسی از بدنه مردم استفاده می‌شود و در کشور ما نیز این گونه است اما وجه باز در کشور ما این است که سربازان، وظیفه خطیر حراست و پاسداری از ام‌القرای جهان اسلام، مرزهای جمهوری اسلامی ایران و مردم مومن را بر عهده دارند.

سلیمانی افزود: نیروهای مسلح رکن اصلی پاسداری از مرزهای کشور هستند این در حالی است که ۵۰ درصد توان و سرمایه انسانی نیروهای مسلح سربازان هستند، وی با اشاره به کاهش ۱۲ درصدی معافیت‌های پزشکی به ۹/۴ درصدی، ادامه داد: موضوع معافیت‌ها نیاز به بازنگری دارد، نباید اجازه دهیم که ظلمی اتفاق بیفتد و باید عدالت را اجرا کنیم. باید زمینه خدمت مناسب برای همه فراهم شود و افراد متناسب با تحصیلات و تخصص به کارگیری شوند.

جانشین فرمانده ناجا با اشاره به معافیت کفالت گفت: در مواردی شاهد طلاق‌های صوری برای بهره‌مندی مشمول از معافیت کفالت هستیم، به هرحال به‌نظر می‌رسد موضوع معافیت کفالت و سایر معافیت‌ها باید محدود و ساماندهی شود.

سلیمانی با اشاره به اینکه ۲۷ درصد از معافیت‌ها مربوط به کفالت است، افزود: معافیت تحصیلی نیز که به معنای تأخیر در اعزام است در سال‌های اخیر موضوع تحصيل دانشگاهی بدون کنکور موجب شده که میزان بهره‌مندی از معافیت تحصیلی افزایش یابد. وی با اشاره به اجرایی شدن قانون بخشودگی مشمولان غایب ادامه داد: متأسفانه اجرای این قانون موجب این شد که برخی برای بهره‌مندی از این مزیت میل به غیبت پیدا کنند در حالی که ما باید بدانیم با غایبان باید برخورد شود نه اینکه به این افراد تسهیلاتی ارائه شود. جانشین فرمانده ناجا با اشاره به لزوم توسعه محرومیت و تشویق‌های مشمولان ادامه داد: برخی سیاسیون درباره موضوعاتی مرتبط با امنیت ملی اظهارنظر می‌کنند در حالی که باید برای غایبان محرومیت‌های جدی اجتماعی در نظر گرفته شود.

سلیمانی با تأکید بر ممنوعیت به کارگیری مشمولان غایب توسط کارفرمایان تأکید کرد، همان‌گونه که برای یک مشمول غایب محدودیت در نظر می‌گیریم ایجاد حق اشتغال برای کسی که به وظیفه ملی خود عمل می‌کند از وظایف مسئولان است. همه دستگاه‌ها باید تسهیلات تشویقی به سربازان ارائه دهند از اتوبوسرانی تا شهرداری و… همه سازمان‌ها باید یک فایل ویژه تسهیل‌دهی به سربازان وظیفه ارائه کنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

تولید فولاد کشور بیش از ۹ درصد افزایش یافت

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با وجود تحریم‌ها توانستیم در تولید فولاد کشورهایی مثل فرانسه و ایتالیا را پشت سر بگذاریم و در رتبه دهم جهان قرار بگیریم. در تولید محصولات فولادی بیش از ۹ درصد افزایش تولید داشته‌ایم.

به گزارش ایرنا، رضا رحمانی در آیین آغاز عملیات اجرایی پنج پروژه صنعتی در سقر و کلیایی افزود: توزیع پروژه‌های صنعتی و معدنی در کشور معنای انجام نشده و ما به دنبال ایجاد توازن در این حوزه هستیم. یکی از استان‌هایی که برای ایجاد توازن صنعتی و معدنی در کشور در اولویت وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت قرار دارد، کرمانشاه است.

وی احو و فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک مقیاس و خرد را در اولویت کاری وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد. وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: رویکرد کاری ما حمایت از تولیدکننده، تسهیل تولید و تشویق صادرات با درنظر داشتن بازار مصرف داخلی و جلوگیری از خام‌فروشی است.

او اضافه کرد: صنایع و معادن کوچکتر چون آسیب پذیرتر هستند باید بیشتر مورد حمایت قرار گیرند تا موجودیت آنها حفظ شود و این رویه در شیوه کاری ما نمود دارد. رحمانی در ادامه گفت: در حوزه ساخت قطعات خودرو، کرمانشاه جز استانهای اولویت‌دار سیاست‌های کاری وزارت صنعت، معدن و تجارت است لذا استاندار کرمانشاه می‌تواند با گردآوری تصمیم گیرندگان صنعت خودرو در این امتیاز برای ایجاداشتغال در استان استفاده کند.

سختگویی هیئت‌رئیس‌ه مجلس خبر داد سامانه ثبت اموال مسئولان ظرف ۳ هفته آینده در مجلس مستقر می‌شود

اسدالله عباسی گفت: مقرر شد شعبه‌ای از سامانه ثبت اموال مسئولان ظرف سه هفته آینده در مجلس مستقر شود تا نمایندگان اموال خود، همسر و فرزندانشان را اعلام کنند.

اسدالله عباسی سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس در حاشیه جلسه علنی روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی در نشست خبری پیرامون سازوکار اجرای قانون رسیدگی به اموال مسئولان در مجلس، گفت: قانون رسیدگی به دارایی‌ها و اموال مسئولان و مقامات جمهوری اسلامی سال ۹۱ توسط مجلس به اصل ۱۴۲ قانون اساسی اعلام کرد و با اسرار مجلس در مصوبه خود این طرح به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شد.

وی گفت: در سال ۹۴ تمام این قانون را بالاخره تصویب و به قوه قضائیه ابلاغ کرد و در سال ۹۸ آیین‌نامه اجرایی این قانون توسط قوه قضائیه تدوین و ابلاغ شد. سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس اظهار داشت: افرادی که شامل این قانون می‌شوند زیاد هستند به همین جهت سامانه‌ای برای ثبت اموال مسئولان طراحی شد. عباسی گفت: این قانون تأکید دارد که برای حفظ حریم خصوصی افراد سامانه به گونه‌ای طراحی شود که اطلاعات مالی مقامات به‌صورت محرمانه در آن قرار گیرد.

به گزارش مهر، وی تأکید کرد: آثار لایرجانی هم بر اجرای سریع این قانون تأکید دارند بنابراین مقرر شد شعبه‌ای از سامانه ثبت اموال مسئولان ظرف سه هفته آینده در مجلس مستقر شود تا نمایندگان اموال خود، همسر و فرزندانشان را اعلام کنند. سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس تصریح کرد، به‌خاطر برخی موضوعات امنیتی در لزوم محرمانه بودن این اطلاعات تأکید شده ولی نمایندگان می‌توانند به‌صورت داوطلبانه خود را در انتظار مردم اعلام کنند. عباسی اظهار داشت: این سامانه به‌صورت اطلاعاتی است و اطلاعات مالی افراد با اطلاعات ثبت شده در ثبت احوال تطبیق داده خواهد شد.

کیفیت

نمی‌دانند که این نهضت امام حسین آمده تا اینجا، تا این نهضت نمی‌دانند که گریه کردن را درست کرده این تابع، این یک شعبه‌ای است از آن نهضت نمی‌دانند که گریه کردن بر عرای امام حسین، زنده نگه‌داشتن نهضت، و زنده نگه‌داشتن همین معنا است که یک جمعیت کمی در مقابل یک امپراتوری بزرگ ایستاد.دستور است. آن دبستور عمل امام حسین، سلام‌الله علیه دستور است برای همه: کل یوم عاشور»و «کل ارضی کربلا دستور است به اینکه هر روز و در هر جایباید همان نهضت را ادامه بدهید. صحیفه امام؛ ج۱؛ ق:۱۵ ص:۲۰؛ مهر ۱۳۵۸

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی دیروز در صحن مجلس طی تذکری شفاهی گفت که اخیراً افرادی مشاور «جورج سوروس» پدر انقلاب‌های رنگین را جهت سخنرانی در دانشگاه الزهرا دعوت کرده بودند، اگرچه این سخنرانی لغو شد اما باید هویت این افراد مشخص شود.

جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی به ریاست مسعود پزشکیان و با حضور اکثریت نمایندگان آغاز شد. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. نمایندگان با اصلاح ساده یک مقرر کردند هر کس عمداً با پاشیدن اسید یا هر نوع ترکیبات شیمیایی دیگر، با هر نوع میزان غلظت موجب جانیت بر نفس یا عضو یا منفعت شود در صورت مطالبه از ناحیه «جنی علیه» یا ولی دم حسب مورد و رعایت شرایط مقرر در کتاب قصاص، به قصاص نفس یا عضو محکوم می‌شود.

مجلس شورای اسلامی رای رفع ایراد شورای نگهبان تبصره ۲ ماده ۲ این طرح را نیز حذف کرد.

در ماده ۲ آمده بود: هر گاه شخصی مرتکب جرم موضوع این قانون شود و مجازات آن قصاص نباشد یا به هرعلتی مجازات مصالح اولیا دم، قصاص اجرا نشود، مرتکب علاوهبر پرداخت دیبه یا ازش با وجه‌المطالبه حسب مورد مطابق مقررات مربوطه به ترتیب زیر مجازات می‌شود:

رئیس‌ستاد اجرایی فرمان امام صبح دیروز با حضور در چند نقطه خروجی مرز به سمت عراق، از موکب‌های ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در این مناطق دیدن کرد.

به گزارش کیهان، محمد مخبر در جمع خبرنگاران گفت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام همچون سال‌های گذشته خدمت‌رسانی به زائران پیاده‌رو را برعین‌ر وظیفه خود می‌داند و درهمین راستا در ۶ نقطه مرزی کشور شامل مرز مهرا، چذابه، شلمچه، خسروی، میرجاوه و بیل‌سوار اردبیل و ۶ نقطه در خاک عراق نسبت به استقرار موکب برای اسکان و پذیرایی و ارائه خدمات پزشکی و سلامت به زوار ارعین اقدام نموده است.

مخبر با اشاره به موکب‌های ستاد در خاک عراق افزود: تعداد ۶ موکب نیز در شهرهای نجف، کربلا، کاظمین، سامرا و مسیر نجف به کربلا به همراه تریلر حامل ارائه خدمات سلامت، فرهنگی، بانکی و مخابرات مستقر شده‌اند و به‌طور شبانه‌روزی به زائران خدمت رسانی می‌کنند.

وی بااشاره به توزیع روزانه ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم و ۱۰۰ هزار آرم معدنی در بین زائران توسط ستاد، از برنامه‌ریزی برای سال آینده به منظور توسعه زیرساختی و استقرار مکان‌هایی مجهز به سیستم سرمایشی و گرمایشی در مناطق مرزی خبر داد.

محمدهدلی دل آرام، مجری موکب‌ب ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان خوزستان نیز با بیان اینکه تا امروز ۱۸ هزار غذا در دو مرز شلمچه و چذابه توسط این مجموعه توزیع شده، افزود: تاکنون ۳ هزار زائر در موکب‌های ستاد در این دو مرز اسکان یافته‌اند همچنین تاکنون ۲۰ هزار بطری آب معدنی نیز توزیع شده و این خدمات بصورت شبانه‌روزی ادامه خواهد داشت.

بازگشت ۲۵۰ هزار زائر از مرزهای خوزستان

فرمانده مرزبانی استان خوزستان از بازگشت بالغ بر ۲۵۰ هزار زائر از مرزهای خوزستان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از مرز شلمچه، سرتیپ لطفعلی پاکیز فرمانده مرزبانی استان خوزستان در دیدار با مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر از مرز بین‌المللی شلمچه، اظهار کرد: از شب یک‌شنبه موج بازگشت زائران به کشور آغاز شده و تاکنون نیز، نیاز، به حضور مرزبانی در خارج از مرزها برای خدمات‌رسانی به زائران وجود نداشته است. فرمانده مرزبانی استان خوزستان گفت: زائران سفر خود را کوتاه‌تر کنند تا برای‌تردد در کشور عراق مشکلاتی به‌وجود نیاید.

تحويل ۱۱ زائر گمشده در عراق به امدادگران مرز مهرا

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر ایلام گفت: ۱۱ زائر ایرانی که در کشور عراق گم شده بودند به امدادگران این جمعیت در مرز مهرا تحويل داده شدند.

حسین عارفی افزود: این افراد شامل کودکان و سالخوردگان هستند که در کشور عراق از خانواده خود جدا شده و موفق به پیداکردن آنها نشده‌اند.

عارفی افزود: باالگرد امدادی این جمعیت

اخبار کشور

سلیمی، نماینده محلات در صحن علنی مجلس:

باید هویت دعوت‌کنندگان مشاور جورج سوروس به ایران مشخص شود



طبق تبصره ماده ۲ در مواردی که به علت مرگ یا فرار، دسترسی به مرتکب اسیدپاشی نباشد طبق مقررات، مواد ۴۲۵ و ۴۲۶ قانون مجازات اسلامی عمل می‌شود.

دعوت‌کنندگان مشاور جورج سوروس

«حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی» در جلسه علنی دیروز مجلس طی تذکری شفاهی، گفت: اخیراً افرادی مشاور «جورج سوروس» پدر انقلاب‌های رنگین را جهت سخنرانی در دانشگاه الزهرا دعوت کرده بودند. وی افزود: اگرچه این سخنرانی لغو شد اما سؤال ما این است که چه کسانی این فرد را دعوت کرده بودند و باید مشخص شود که این افراد به کجا وصل هستند.

نماینده‌ها در کشور چه می‌کنند؟ عضو فراکسیون نمایندگان ولایت مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: از هیئت‌رئیس‌ه می‌خواهم که این موضوع را پیگیری کند و مشخص شود که چه کسانی مشاور پدر انقلاب‌های رنگین را جهت سخنرانی دعوت کرده‌اند.

اجازه فروش اموال مازاد

در ادامه جلسه علنی دیروز و در جریان

جلسه علنی دیروز مجلس طی تذکری شفاهی، گفت: اخیراً افرادی مشاور «جورج سوروس» پدر انقلاب‌های رنگین را جهت سخنرانی در دانشگاه الزهرا دعوت کرده بودند. وی افزود: اگرچه این سخنرانی لغو شد اما سؤال ما این است که چه کسانی این فرد را دعوت کرده بودند و باید مشخص شود که این افراد به کجا وصل هستند.

توزیع روزانه ۱۰۰هزار پرس غذا در ۱۲ موکب ستاد اجرایی فرمان امام (ره)



به هدف تسریع در روند خدمات‌رسانی به حادثه‌دیدگان احتمالی ارعین حسینی دایر شده است و تا پایان ایام ارعین فعالیت خواهد داشت. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر ایلام اضافه کرد: طرح امداد و نجات ارعین تا اوایل آبان ماه توسط جمعیت هلال‌احمر ایلام ادامه خواهد داشت.

۱۱ زائر مصدوم از مرز شلمچه به کشور منتقل شدند معاون مدیرعامل و رئیس جمعیت هلال‌احمر خرمشهر گفت: ۱۱ مصدوم تصادف شبیه شب عراق از مرز شلمچه وارد و تحويل اورژانس خرمشهر شدند. حاتم شراوه اظهار داشت: تصادف ۲ ون شلمچه-نجف منجر به مصدوم شدن ۱۱ نفر شد که مصدومان توسط ناجاگران جمعیت هلال‌احمر خرمشهر از مرز وارد کشور شدند. وی در ادامه گفت: علاوهبر این یک نفر خانم نیز در مرز شلمچه حال وخیم داشت و به بیمارستان ولیعصر(عج) خرمشهر تحويل داده شد.

مدارک هویتی گمشده زائران در مرز مهرا

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیرحوادث کرمانشاه به زائران ارعین حسینی توصیه کرد: کسانی که قصد حضور را راهپیمایی ارعین حسینی را دارند، با توجه به گرمای شدید هوا در کشور عراق لباس‌های آستین‌بلند بپوشند و وسایل حفاظتی در مقابل آفتاب همچون کلاه، عینک و کرم ضدآفتاب همراه داشته باشند.

مدری توضیح داد: با توجه به اینکه زائران در این حرکت مذهبی مسیرهای طولانی را پیاده‌روی می‌کنند و آب بدن آنها کم می‌شود باید حتما در طول مسیر مایعات زیاد مصرف کنند.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث کرمانشاه گفت: تاکنون بیماری خاصی و خطرناکی در زائران مشاهده نشده است. وی افزود: تیم‌های پزشکی مخصوص در مرز خسروی مستقر شده‌اند که به تجهیزات پیشرفته‌ای همچون تنب‌سنج‌های لیزری مجهز هستند و در صورت مشاهده موارد مشکوک اقدام‌های لازم را انجام می‌دهند.

او در صورت نیاز از پزشکان متخصص و تیم‌های تخصصی در مناطق مرزی استفاده خواهد شد.

وی یادآور شد: همچنین ۲۵ کوله‌پشتی زائران نیز که در مرز پیدا شده است توسط این ستاد تحويل صاحبان آنها شد. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر ایلام گفت: ۱۱ زائر ایرانی که در کشور عراق گم شده بودند به امدادگران این جمعیت در مرز مهرا تحويل داده شدند.

کیفیت

نمی‌دانند که این نهضت امام حسین آمده تا اینجا، تا این نهضت نمی‌دانند که گریه کردن را درست کرده این تابع، این یک شعبه‌ای است از آن نهضت نمی‌دانند که گریه کردن بر عرای امام حسین، زنده نگه‌داشتن نهضت، و زنده نگه‌داشتن همین معنا است که یک جمعیت کمی در مقابل یک امپراتوری بزرگ ایستاد.دستور است. آن دبستور عمل امام حسین، سلام‌الله علیه دستور است برای همه: کل یوم عاشور»و «کل ارضی کربلا دستور است به اینکه هر روز و در هر جایباید همان نهضت را ادامه بدهید. صحیفه امام؛ ج۱؛ ق:۱۵ ص:۲۰؛ مهر ۱۳۵۸

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی دیروز در صحن مجلس طی تذکری شفاهی گفت که اخیراً افرادی مشاور «جورج سوروس» پدر انقلاب‌های رنگین را جهت سخنرانی در دانشگاه الزهرا دعوت کرده بودند، اگرچه این سخنرانی لغو شد اما باید هویت این افراد مشخص شود.

جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی به ریاست مسعود پزشکیان و با حضور اکثریت نمایندگان آغاز شد. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.

در جلسه علنی دیروز مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه‌دیدگان ناشی از آن در دستور کار قرار گرفت. علی لاریجانی دیروز به منظور شرکت در اتحادیه بین‌المجالس عازم بلگراد، پایتخت صربستان شده بود.